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Catki w postaci ['(x)/[(x)dx oraz [(x)/I'(x)dx
Catkowanie iloczynow - catkowanie przez czesci
Catkowanie z wykorzystaniem rozktadu na utamki proste
Catkowanie funkcji trygonometrycznych

Czy potrafisz? Lista kontrolna 16

Zadania sprawdzajace 16

Dalsze wyzwania 16

Program 17 Catkowanie 2

Czego sie naucze z tego programu?
Czy potrafisz? Lista kontrolna 17
Zadania sprawdzajgce 17

Dalsze wyzwania 17

Program18 Catkowanie z uzyciem wzorow rekurencyjnych

712
718

726
727
728

731
731
732

744
749
749
750

752
752
753
755
763
765
765
766

768
768
769

772
774
778
782
787
791
792
792

794
794
819
819
820

821



Czego sie naucze z tego rozdziatu?
Czy potrafisz? Lista kontrolna 18
Zadania sprawdzajgce 18

Dalsze wyzwania 18

Program 19 Zastosowania catkowania 1
Czego sie naucze z tego programu?
Podstawowe zastosowania

Obszar pod krzywg - Catki oznaczone
Réwnania parametryczne

Wartosci $rednie

Wartos¢ sredniej kwadratowej (RMS)
Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 19
Zadania sprawdzajgce 19

Dalsze wyzwania 19

Program 20 Zastosowania catkowania 2
Czego sie naucze z tego programu?
Wprowadzenie

Objetos¢ bryty obrotowej

Srodek geometryczny figury ptaskiej
Srodek ciezkosci bryty obrotowej
Dtugos¢ krzywej

Réwnania parametryczne
Powierzchnia bryty obrotowej
Réwnania parametryczne

Reguta Pappusa-Guldina
Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 20
Zadania sprawdzajgce 20

Dalsze wyzwania 20

Program 21 Zastosowania catkowania 3
Czego sie naucze z tego programu?
Momenty bezwtadnosci

Promien bezwiadnosci - Twierdzenie o osiach réwnolegtych
- Twierdzenie o osiach prostopadtych (dla cienkich ptytek)

- Przydatne wyniki standardowe
Geometryczny moment bezwitadnosci
Figury ztozone

Srodek parcia

Cisnienie w punkcie P o gtebokosci z ponizej lustra ptynu - Catkowite
parcie na pionowg ptytke zanurzong w ptynie - Gtebokos$¢ srodka parcia

- Podsumowanie
Czy potrafisz? Lista kontrolna 21
Zadania sprawdzajgce 21

821
831
831
832

834
834
835

843
844
846

849
849
849

851
851
852
852
856
859
860

864
867
869
870
870
873

873
874

888

892

899
899



Dalsze wyzwania 21

Program 22 Catkowanie numeryczne

Czego sie naucze z tego programu?

Wprowadzenie

Catkowanie numeryczne

Za pomocg szeregéw - Z uzyciem metody Simpsona
Dowdd metody Simpsona

Czy potrafisz? Lista kontrolna 22

Zadania sprawdzajgce 22

Dalsze wyzwania 22

Program 23 Uklad wspoirzednych biegunowych
Czego sie naucze z tego programu?

Wprowadzenie do wspotrzednych biegunowych
Krzywe biegunowe

Standardowe krzywe biegunowe

Zastosowania

Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 23

Zadania sprawdzajgqce 23

Dalsze wyzwania 23

Program 24 Catki wielokrotne

Czego sie naucze z tego programu?

Sumowanie w dwéch kierunkach

Catki podwadjne

Cafki potréjne

Zastosowania

Cwiczenia na powtorzenie

Zapis alternatywny

Obliczenia pdl powierzchni z uzyciem catek wielokrotnych
Obliczanie objetosci z uzyciem catek wielokrotnych
Czy potrafisz? Lista kontrolna 24

Zadania sprawdzajgce 24

Dalsze wyzwania 24

Program 25 Réwhnania rézniczkowe pierwszego rzedu

Czego sie naucze z tego programu?

Wprowadzenie

Tworzenie réwnan rézniczkowych

Rozwigzywanie rownan rézniczkowych

Za pomocg bezposredniego catkowania - Przez rozdzielenie zmiennych
- Cwiczenia na powtdrzenie

Rozwigzywanie rodwnan rézniczkowych

Réwnania jednorodne - przez podstawienie y = vx

- Cwiczenia na powtdrzenie

900

902
902
903
904

916
918
918
919

921
921
922
924
926
929

941
941
942

943
943
944
947
949
951

956
960
962
965
965
966

968
968
969
970
970

979



Rozwigzywanie réwnan rézniczkowych
Réwnania liniowe - uzycie czynnika catkujacego
Réwnanie Bernoulliego

Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 25

Cwiczenia testowe 25

Dalsze wyzwania 25

Program 26 Rownania rozniczkowe drugiego rzedu
Czego sie naucze z tego programu?

Réwnania jednorodne

Cwiczenia na powtorzenie

Réwnania niejednorodne

Rozwigzanie szczegdlne

Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 26

Zadania sprawdzajgce 26

Dalsze wyzwania 26

Program 27 Wprowadzenie do transformat Laplace'a

Czego sie naucze z tego programu?
Transformata Laplace’a

Odwrotna transformata Laplace’a - Tabela transformat Laplace’a -

Podsumowanie - Cwiczenia na powtdrzenie
Transformata Laplace’a

Transformata Laplace’a pochodnej - Dwie wtasciwosci transformat

Laplace’a - Tabela transformat Laplace’a
Podsumowanie - Cwiczenia na powtorzenie
Transformata Laplace’a

Generowanie nowych transformat - Transformaty Laplace’a wyzszych
pochodnych - Tabela transformat Laplace’a - Réwnania rézniczkowe
niejednorodne, liniowe, o statych wspdtczynnikach — Podsumowanie

- Cwiczenia na powtdrzenie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 27
Zadania sprawdzajgce 27

Dalsze wyzwania 27

Program 28 Przetwarzanie danych i statystyka
Czego sie naucze z tego programu?

Wprowadzenie

Uporzadkowywanie danych

Tabela zliczania metodg kreskowg - Dane grupowane - Grupowanie
danych ciggtych - Czestos$¢ wzgledna - Zaokraglanie danych -

Granice klas

Histogramy

Histogram czestosci - Histogram czestosci wzglednej
Miary tendencji centralnej

985

993

999
1000
1000

1004
1004
1005

1013
1020

1024
1025
1025

1027

1027
1028

1032

1036

1043
1043
1044

1045
1045

1046
1046

1053

1055



Srednia - Kodowanie przy obliczaniu $redniej - Dekodowanie -
Kodowanie w zgrupowanych rozkfadach czestosci - Moda -

Moda w danych zgrupowanych - Mediana - Mediana z pogrupowanych
danych

Miary rozproszenia

Srednie odchylenie - Rozstep - Odchylenie standardowe - Alternatywny
wzor na odchylenie standardowe

Krzywe dystrybucji

Wielokaty czestosci - Krzywe czestosci - Krzywa rozktadu normalnego -
Standaryzowana krzywa normalna

Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 28

Zadania sprawdzajgce 28

Dalsze wyzwania 28

Program 29 Prawdopodobienstwo

Czego sie naucze z tego programu?

Prawdopodobienstwo

Doswiadczenia losowe - Zdarzenia - Seria doswiadczen losowych -
taczenie zdarzen

Zdarzenia i prawdopodobienstwa

Prawdopodobienstwo - Przypisywanie prawdopodobienstw -
Podsumowanie

Prawdopodobienstwa zdarzen tgczonych

Zdarzenia niewykluczajace sie wzajemnie - Zdarzenia zalezne -
Zdarzenia niezalezne - Drzewka prawdopodobienistwa - Podsumowanie
Prawdopodobienstwo warunkowe

Rozktady prawdopodobienstwa

Zmienne losowe - Wartosci oczekiwane - Wariancja i odchylenie
standardowe - Préby Bernoulliego - Dwumianowy rozktad
prawdopodobienstwa - Wartos$¢ oczekiwana i odchylenie standardowe -
Rozkfad prawdopodobienstwa Poissona - Poréwnanie rozktadu
dwumianowego i Poissona

Ciagte rozktady prawdopodobienstwa

Krzywa rozktadu normalnego (lub krzywa normalna)
Standardowa krzywa normalna

Podsumowanie

Czy potrafisz? Lista kontrolna 29

Zadania sprawdzajgce 29

Dalsze wyzwania 29

Odpowiedzi

Indeks

1063

1066
1069
1072
1072
1073
1076

1076
1077

1079

1082

1087
1090

1106
1106
1112
1113
1113
1117

1145

oprac. BPK



